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Pos. N° Pilota Reg.
1 97 MANCINI Simone MAR
2 125 BARBIERI Mattia LIG
3 684 FREIBERGS Uldis
4 141 BELLEI Francesco PTR
5 217 RISPOLI Brando TOS
6 94 BUSATTO Patrick VEN
7 329 SCOLLO Maurizio PIE
8 21 MARIANI Nathan MAR
9 335 GERLINI Luca TOS
10 121 TRENTO Alex VEN
11 500 ZORIACO Francesco LOM
12 323 CAPE Tommaso TOS
13 295 BISERNI Federico EMI
14 969 TRENTIN Jacopo VEN
15 811 FRONTEDDU Pietro SAR
16 428 BOVE Vincenzo VAL
17 567 POLATO Brando VEN
18 558 ZONTA Pablo VEN
19 91 BARTALUCCI Francesco TOS
20 232 GUIDETTI Samuele LIG
21 158 ZAPPACOSTA Lorenzo ABR
22 6 CHIANTINI Samuele TOS
23 229 PRESTI Salvatore sic
24 320 FRUGANTI Francesco MAR
25 259 LUCCHESI Denny TOS
26 445 BIMBI Cosimo TOS
27 285 MESSINA Andrea E. sic
28 331 CANNONI Alessio TOS
29 340 TALUCCI Emanuela M. ABR

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

—— Official Suppliers:
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Area

125 Junior - Qualifiche Gr B

Classifica

Team - Motoclub

A. Fagioli

Berbenno

Dream Team
G.S.Fiamme Oro
Fashion Bike Mototecnica
Dirt Bike Racing Team
Insubria Yamaha
MRC

G. Brilli Peri

M.C. Tezze

GasGas 3MX Team
Megan Racing
Predappio

M.C. Tezze

Dorgali

Starcross Verres
Wallaby Tex

M.P.R. Team
Pellicorse

O Ragno 114 Torino Moto
Pardi Racing

A.M. Aretina

Enduristi Dei Platani Black Wolf

44 Racing Team
Torre Della Meloria
G. Brilli Peri

Vr63

Team Factory Paolucci Racing

Pardi Racing
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Official TimeKeeper

Miglior T.

1:53.732
1:55.105
1:55.382
1:55.406
1:55.853
1:55.998
1:56.214
1:56.661
1:58.884
1:59.076
1:59.097
1:59.227
1:59.949
2:00.216
2:00.553
2:00.573
2:00.752
2:00.812
2:00.975
2:01.448
2:02.005
2:02.010
2:02.212
2:02.637
2:03.457
2:03.491
2:04.282
2:05.368
2:08.369

Inizio gara: 24/09/2022 15:04:58

Esposto ore: 15:29
Direttore di gara : Fabio Manganiello

by:

Distacchi

]

01.373
01.650
01.674
02.121
02.266
02.482
02.929
05.152
05.344
05.365
05.495
06.217
06.484
06.821
06.841
07.020
07.080
07.243
07.716
08.273
08.278
08.480
08.905
09.725
09.759
10.550
11.636
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14.637

01.373
00.277
00.024
00.447
00.145
00.216
00.447
02.223
00.192
00.021
00.130
00.722
00.267
00.337
00.020
00.179
00.060
00.163
00.473
00.557
00.005
00.202
00.425
00.820
00.034
00.791
01.086
03.001

Vel. M.

54,444
53,794
53,665
53,654
53,447
53,380
53,281
53,077
52,084
52,000
51,991
51,935
51,622
51,507
51,363
51,355
51,279
51,253
51,184
50,985
50,752
50,750
50,666
50,490
50,155
50,141
49,822
49,391
48,236

Fine gara: 24/09/2022 15:27:02

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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Mantova, sabato 24 settembre 2022
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